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Sammanfattning

Tillsammans för regionens utveckling. Samarbete är nyckeln till utveckling, och blir 
därmed vårt mest kraftfulla verktyg för att kunna förändra och förbättra här i 
Västerbotten. Ett viktigt inslag är de mötesplatser som arrangerar varje år där 
arrangörer, partners och besökare kan utbyta kunskap, sätta upp nya projekt och 
samarbete och på så sätt leda länets utveckling.

Tidigare har nämnden fattat separata beslut om varje deltagartillfälle, men efter 
önskemål från nämndens presidium så föreslås nämnden ta ett generellt beslut för 
hela mandatperioden. 

Nämnden föreslås välja deltagare till följande arrangemang:

- Mötesplats Lycksele 
- Mötesplats Digitala Västerbotten
- Västerbotten på Grand Hôtel
- Västerbotten i Almedalen

Mötesplats Lycksele

Mötesplats Lycksele är en viktig och långsiktig satsning för att utveckla regionen. 
Tillsammans skapar hundratals människor – från näringsliv, politik, akademi, 
allmänhet och det civila samhället – en arena som glöder av utmaningar, nya grepp 
och lösningar. Det är en delvis deltagarstyrd konferens där inspirations föreläsningar 
med panelsamtal, en handfast workshop, prisutdelningar och nya möten fyller 
agendan. Här djupdyker vi i frågor om den regionala utvecklingen och mobiliserar 
aktörer från hela länet kring påverkansfrågor relevanta för Västerbotten. Genom att 
skapa engagemang och förändra attityder öppnar mötesplatsen upp för diskussioner 
och samhandling mellan opinionsbildning och regionala aktörer. Något som i sin tur 
syftar till att vidareutveckla innovationsklimatet och framtidssäkra regionens 
attraktionskraft.

Mötesplats Digitala Västerbotten

Mötesplats Digitala Västerbotten arbetar med både bredd och spets för att driva den 
digitala utvecklingen framåt. Syftet är att skapa förutsättningar för enskilda 
medarbetare i offentlig sektor, företag, akademi och civilsamhället i Västerbotten att 
vara delaktig i den omvandling som digitalisering medför. Att ta vara på 
digitaliseringens möjligheter till en hållbar välfärd och vi tror att samverkan är nyckeln 
till effekt. Mötesplats Digitala Västerbotten syftar till att stärka närverk mellan individer 
och organisationer, accelerera utveckling för individer och organisationer genom 
lärande och erfarenhetsutbyte, öka jämliken i den digitala utvecklingen, ge ny kunskap 
och insikt om digitaliseringens möjligheter och utmaningar, omvärldsbevakning och 
vara inspirerande och energigivande mötesplats som överbryggar organisatoriska 
gränser.
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Västerbotten på Grand Hôtel

I januari varje år samlas aktörer från Västerbotten, Sverige och världen på Grand 
Hôtel i Stockholm för erfarenhetsutbyten nya kontakter, samverkan och påverkan, 
såväl på nationell nivå som internationell nivå. Under några veckor erbjuds företag och 
organisationer från Västerbotten att, i lokaler på Grand Hôtel, arrangera seminarier, 
konferenser och möten med mera för att presentera sig och öppna upp för nya 
samarbetet med nationella och internationella partner.

Västerbotten i Almedalen

Region Västerbotten satsar offensivt för att lyfta och ytterligare stärka de regionala 
förutsättningarna för initiativ från näringsliv, akademi/utbildningsanordnare, 
politik/förvaltning och det civila samhället. På ett både framgångsrikt och 
kostnadseffektivt sätt säker vi olika forum får länets intressen kan synliggöras. 
Almedalen är ett etablerat forum där många av våra prioriterade aktörer från både 
offentlig och privat sektor finns på plats under en begränsad tid. Det ger även stora 
möjligheter till sektorövergripande samordning samt möjligheter att både agera enskilt 
och tillsammans i olika frågor. Almedalen äger oftast rum i början på juli.

Förslag till beslut

Richard Carstedt (S) föreslår att ärendet bordläggs.

Beslut

Ärendet bordläggs.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse 2022-12-07
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